
Z obsahu čísla 6/2022
Hvězdy s lechtivou minulostí
Před kamerou se svlékne představitel 
Rockyho i Joeyho!

9 neuvěřitelných historických 
událostí, které se skutečně staly
Papežova mrtvola před soudem 
i aristokraté v žumpě

Souprava Mercury:
Vlak jako ze sci-fi filmu
Lokomotivy dokázaly svištět rychlostí 
více než 150 kilometrů za hodinu.

Svobodní zednáři: Kdo z mocných 
patřil do jejich řad?
Velmistra svobodných zednářů mají 
Američané i na stodolarové 
bankovce.

Minimálně 
20 hodin 
denně prospí 
pásovec, 
netopýr 
i krajta.

w  *

TEMA CISLA:
Falešné obrazy za miliony: Napálí se 
Göring i arcivévoda František!
První falzifikáty prodává van Meegeren
posměšně těm, kteří strhali jeho díla.

Autogramy:
Vášeň stará více než 4000 let!
Filozof Plinius je nadšen z podpisu 
Julia Caesara.

6 nejdůležitějších kosmodromů světa
Po rozpadu SSSR přijdou Rusové 
o Bajkonur, je totiž v Kazachstánu.

Nejpamátnější charitativní 
koncerty
Božský Freddie vládne všem!

Mohl charismatický Rasputin 
přežít dvojitou popravu?
Pohřeb probíhá v úzkém kruhu, 
chybí na něm však léčitelova 
manželka.

Spánek v číslech: Kdy si 
zapamatujeme sny?


